СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

РЕШЕНИЕ
От      24.11.2011      №     100/23

О внесении изменения в Положение

об Управлении городского жилищного и

коммунального хозяйства

Администрации городского округа

Электросталь Московской области
В соответствии со статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления а Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести изменение в пункт 1.4 Положения об Управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2010 № 31/5 «Об учреждении Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области», и изложить в следующей редакции:

«1.4. УГЖКХ является муниципальным казенным учреждением, обладает правами юридического лица, имеет самостоятельный баланс, лицевой счет, открытый в соответствии с законодательством, печать с воспроизведением герба городского округа Электросталь Московской области и со своим наименованием, а также соответствующие печати, штампы, бланки, необходимые для осуществления его деятельности. УГЖКХ может от своего имени приобретать и осуществлять имущественные и личные права и обязанности, быть истцом и ответчиком в суде.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области – www.elektrostal.ru.
4. Источником финансирования публикации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа

А.А.Суханов